
CER DESCRIZIONE QUANTITA' KG
QUANTITA' KG 

Cortile Rustico
TOTALE KG

08.03.18 Toner da stampa esauriti diversi da quelli di cui alla voce 08.03.17 240 240

15.01.06 Imballaggi in materiali misti 130 900 1.030

15.01.07 Imballaggi in vetro 300 300

16.02.14 Apparecchiature fuori uso, diverse da quelle di cui alle voci da 16 02 09 a 16 02 13 150 5.105 5.255

16.06.05 Altre batterie e accumulatori 57 57

17.02.02 Vetro 2.690 2.690

17.06.04 Materiali isolanti diversi da qulli di cui alle voci 17.06.01* e 17.06.03* 130 130

17.08.02
Materiale da costruzione a base di gesso diversi da quelli di cui alla voce 17 08 01 

(Cartongessi o altri materiali da costruzione a base di gesso)
10

10

17.09.04 Rifiuti misti da costruzione e demolizione 21.470 21.470

18.02.02* Guano di piccione 37 37

20.01.01 Carta e cartone 10.100 10.100

20.01.40 Metallo 14.860 14.860

20.02.01 Rifiuti Biodegradabili (foglie) 8.156 8.156

20.03.07 Ingombranti 14.090 14.090

20.01.38 Legno 20.810 20.810

92.933 6.302 99.235
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08.03.18 15.01.06 15.01.07 16.02.14 16.06.05 17.02.02 17.06.04 17.08.02 17.09.04 18.02.02* 20.01.01 20.01.40 20.02.01 20.03.07 20.01.38

240 1,030 300

5,255

57

2,690

130 10

21,470

37

10,100

14,860

8,156

14,090

20,810
TOTALE KG


